

Salomonsson Arkitekter ApS
Lyngbygade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 51 84 54

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022

Niels Møller Salomonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salomonsson Arkitekter ApS Lyngbygade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811888
	CVR-nr.: 30 51 84 54
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Møller Salomonsson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.537 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.537.479	1.170.960
1 Personaleomkostninger	-1.206.908	-1.039.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.992	-35.992
Driftsresultat	294.579	95.178
Øvrige finansielle omkostninger	-10.356	-4.450
Resultat før skat	284.223	90.728
2 Skat af årets resultat	-63.207	-20.915
Årets resultat	221.016	69.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-278.984	-180.187
Disponeret i alt	221.016	69.813

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>169.644</u>	<u>205.636</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.644</u>	<u>205.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>169.644</u>	<u>205.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.525	211.685
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.500	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>75.623</u>	<u>102.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>728.648</u>	<u>364.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>619.833</u>	<u>718.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.481</u>	<u>1.082.533</u>
	Aktiver i alt	<u>1.518.125</u>	<u>1.288.169</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	128.487	407.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>753.487</u>	<u>782.472</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.516	1.107
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.516</u>	<u>1.107</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.796	51.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.937	94.894
Selskabsskat	61.798	18.524
Anden gæld	207.591	339.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.122</u>	<u>504.590</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>762.122</u>	<u>504.590</u>
Passiver i alt	<u>1.518.125</u>	<u>1.288.169</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	407.471	250.000	782.471
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.984	500.000	221.016
	125.000	128.487	500.000	753.487

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.137.366	981.497
Pensioner	50.557	49.082
Andre omkostninger til social sikring	18.985	9.211
	1.206.908	1.039.790
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.798	18.524
Årets regulering af udskudt skat	1.409	2.391
	63.207	20.915
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	20.500	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	20.500	50.000

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 140 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, og selskabets huslejeforpligtelse opgøres til 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salomonsson ApS, CVR-nr. 10 00 57 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.